[bookmark: _GoBack]
                [image: Описание: Описание: герб]
ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016 г.               № 450
г. Нижние Серги

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей на территории Нижнесергинского городского поселения  до 2020 года», утвержденную постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 28.07.2015 № 262
(с изменениями от 06.10.2015 № 356, от 22.01.2016 № 16, от 20.05.2016 № 206)

Руководствуясь Постановлением  Правительства   Российской  Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» (с изменениями от 26.05.2016 № 466), Уставом Нижнесергинского городского поселения, постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 28.07.2015 № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Нижнесергинского городского поселения  до 2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории Нижнесергинского городского поселения до 2020 года», утвержденную постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 28.07.2015 № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Нижнесергинского городского поселения  до 2020 года» (с изменениями от 06.10.2015 № 356, от 22.01.2016 № 16, от 20.05.2016 № 206), изложив её в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения Н.А. Титову.

Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                                 А.М. Чекасин

image1.jpeg

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

.

09

.201

6

г.               №

450

г. Нижние Серги

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Обеспечение жильем молодых семей

на территории Нижнес

ергинского

городского поселения

до 2020 года

»

, утвержденную постановлением главы

Нижнесергинского городского поселения от

28.07.2015

№ 262

(

с изменениями

от

06.10.2015 № 356

, от

22.01.2016

№ 16

,

от

20.05.2016 № 206

)

Руководствуясь

Постановлением  Правительства   Россий

ской  Федерации от

17.12.2010

№ 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015

-

2020

годы

» (с изменениями от 26.05.2016 № 466)

, Уставом Нижнесергинского городского

поселения,

постановлением главы

Нижнесергинского город

ского поселения от

28.07.2015

№ 262 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

жильем молодых семей на территории Нижнес

ергинского городского поселения

до

2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную

программу «Обеспечение жильем

молодых семей на территории Нижнес

ергинского городского поселения

до 2020

года», утвержденную постановлением главы Нижнесергинского город

ского

поселения от 28.07.2015

№ 262 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение

жильем молодых семей на территории Нижнесергинского городского

посе

ления

до 2020 года»

(

с изменениями

от 06.10.2015

№ 356

,

от

22.01.2016 № 16

,

от

20.05.2016 № 206

),

изложив её в новой редакции (прилагается)

.

2

. Контроль исполнения настоящего постановления

возложить на заместителя

главы администрации Нижнесергинского городского поселения Н.А. Титову.

Глава Нижнесергинского

городского поселения

А.М. Чекасин

                         ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     16 . 09 .201 6   г.               №  450   г. Нижние Серги                                             О внесении изменений в  муниципальную программу   «Обеспечение жильем молодых семей  на территории Нижнес ергинского  городского поселения     до 2020 года » , утвержденную постановлением главы  Нижнесергинского городского поселения от  28.07.2015   № 262    ( с изменениями  от  06.10.2015 № 356 , от  22.01.2016   № 16 ,   от   20.05.2016 № 206 )          Руководствуясь  Постановлением  Правительства   Россий ской  Федерации от  17.12.2010   № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020  годы » (с изменениями от 26.05.2016 № 466) , Уставом Нижнесергинского городского  поселения,  постановлением главы  Нижнесергинского город ского поселения от  28.07.2015   № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей на территории Нижнес ергинского городского поселения    до  2020 года»,      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести изменения в муниципальную  программу «Обеспечение жильем  молодых семей на территории Нижнес ергинского городского поселения   до 2020  года», утвержденную постановлением главы Нижнесергинского город ского  поселения от 28.07.2015   № 262 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение  жильем молодых семей на территории Нижнесергинского городского  посе ления    до 2020 года»   ( с изменениями  от 06.10.2015   № 356 ,  от  22.01.2016 № 16 ,  от  20.05.2016 № 206 ),   изложив её в новой редакции (прилагается) .   2 . Контроль исполнения настоящего постановления   возложить на заместителя  главы администрации Нижнесергинского городского поселения Н.А. Титову.             Глава Нижнесергинского    городского поселения                                                                                    А.М. Чекасин